
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO MAŽAI TARŠIŲ MIESTO AUTOBUSŲ 

KEITIMUI, ATNAUJINANT AUTOBUSŲ PARKO TRANSPORTO PRIEMONES 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. D1-70 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu 

Nr. D1-275 (Žin., 2010, Nr. 42-2040; 2011, Nr. 99-4668), 75 punktu: 

1. S k i r i u finansavimą pareiškėjams, pateikusiems paraiškas pagal priemonę „Mažai 

taršių miesto autobusų keitimas, atnaujinant autobusų parko transporto priemones“ 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. už skiriamas lėšas pareiškėjų įsigyjamų autobusų skaičius turi būti tikslinamas 

atsižvelgiant į Centrinės projektų valdymo agentūros atlikto autobusų viešojo pirkimo 

rezultatus ir pareiškėjams skiriamą maksimalią lėšų sumą; 

2.2. autobusų skaičius, kuris gali būti įsigytas už likusias lėšas, paskirstomas 

pareiškėjams atskiru Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu per 20 darbo dienų nuo 

autobusų viešojo pirkimo laimėtojo nustatymo. 

 

 

APLINKOS MINISTRAS GEDIMINAS KAZLAUSKAS 

 

_________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A2E8B0079BC9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.89FDD86E316B


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2012 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. D1-70 

 

PROJEKTAI, KURIEMS SKIRIAMAS FINANSAVIMAS MAŽAI TARŠIŲ MIESTO AUTOBUSŲ KEITIMUI, ATNAUJINANT 

AUTOBUSŲ PARKO TRANSPORTO PRIEMONES 

 
Paraiškos 

registracijos numeris  

Pareiškėjas  Maksimali 

skiriama lėšų 

suma, mln. Lt 

Skiriamų lėšų teikimo sąlygos 

Iš paskirtų lėšų 

pareiškėjų įsigyjamų 

autobusų, iš kurių 

vienas privalo būti 

hibridinis, skaičius  

Kitos sąlygos 

2011/1.2.4.1/1 UAB „Vilniaus viešasis 

transportas“ 

19,06 22 Pareiškėjas turi per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis. 

2011/1.2.4.1/2 UAB „Klaipėdos 

autobusų parkas“ 

10,56 12 Pareiškėjas turi per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

2011/1.2.4.1/3 UAB „Kauno autobusai“ 13,12 15 Pareiškėjas turi iki autobusų perdavimo dienos įsirengti stacionarią supresuotų gamtinių dujų 

degalinę ir per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

2011/1.2.4.1/4 UAB „Ukmergės 

autobusų parkas“ 

5,46 6 Pareiškėjas turi iki autobusų perdavimo dienos įsirengti stacionarią supresuotų gamtinių dujų 

degalinę ir per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

2011/1.2.4.1/5 UAB „Busturas“ 8,01 9 Pareiškėjas turi per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

2011/1.2.4.1/6 UAB „Elektrėnų 

komunalinis ūkis“ 

3,76 4 Pareiškėjas turi iki autobusų perdavimo dienos įsirengti stacionarią supresuotų gamtinių dujų 

degalinę ir per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

2011/1.2.4.1/7 UAB „Panevėžio 

autobusų parkas“ 

8,01 9 Pareiškėjas turi iki autobusų perdavimo dienos įsirengti stacionarią supresuotų gamtinių dujų 

degalinę ir per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

2011/1.2.4.1/8 UAB „Telšių autobusų 

parkas“ 

8,01 9 Pareiškėjas turi iki autobusų perdavimo dienos įsirengti stacionarią supresuotų gamtinių dujų 

degalinę ir per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 



 

 

Paraiškos 

registracijos numeris  

Pareiškėjas  Maksimali 

skiriama lėšų 

suma, mln. Lt 

Skiriamų lėšų teikimo sąlygos 

Iš paskirtų lėšų 

pareiškėjų įsigyjamų 

autobusų, iš kurių 

vienas privalo būti 

hibridinis, skaičius  

Kitos sąlygos 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

2011/1.2.4.1/9 UAB „Marijampolės 

autobusų parkas“ 

7,16 8 Pareiškėjas turi iki autobusų perdavimo dienos įsirengti stacionarią supresuotų gamtinių dujų 

degalinę ir per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

2011/1.2.4.1/10 UAB „Raseinių 

autobusų parkas“ 

6,31 7 Pareiškėjas turi iki autobusų perdavimo dienos įsirengti stacionarią supresuotų gamtinių dujų 

degalinę ir per 6 mėnesius nuo naujų autobusų perdavimo dienos nurašyti ar kitais būdais 

užtikrinti, kad pareiškėjas keičiamų autobusų nebenaudotų finansavimo sutartyje nustatytomis 

sąlygomis 

 IŠ VISO 89,46 101  

 

_________________ 

 


